PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
Secretaria da Educação

I 04 Norte, Avenida JK, Edificio Via Nobre Empresarial, I 0 e 2° andar, Plano Diretor Norte, Palmas-TO
Telefone: (63)3234-0203/0212

Oficio no() K f31GAB/SEMED

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ WAGNER PRAXEDES

Palmas-TO, OeJ de agosto de 2018.

Conselheiro do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins
Nesta

Assunto: C umprimento da Resolução o 0 168/2018- TCE- Primeira Câmara

Senhor Conselheiro,

TRIBUHAL DR CONTAS DO ESTADO - TO 4F6860CE1BFBF47
Protocolo: 07098/2018 Data: 02/08/2018 17:26:07
Origea: DANILO DE KBLO SOUZA
UF: TO CNPJ: .. /-

1. Apraz-nos saudá-lo, e em atenção ao que fora solicitado na Resolução n°
168/2018 - TCE/TO - Primeira Câmara, encaminho a Vossa Excelência cópias dos dossiês
dos servidores, conforme demandou o item 8.2 da Resolução em comento.

2. Esclarecemos que, tendo em vista o grande volume dos Processos, os dossiês
estão todos salvos no pen drive anexo a este Oficio.

3. Colocamo-nos à disposição para quaisquer dúvidas ou questionamentos que se
fizerem necessários.

Respeitosamente,

~
DANILO DE MELO SOUZA

Secretário Municipal da Educação